
 

GRYS NYHETSBREV nr 02/2024 

Tema: Årsmöte, medlemssponsring, påsk och midsommar 2024 
 

1) Årsmöte 2024 
Föreningens årsmöte 2024 hölls söndagen 25 februari i närvaro av 12 röstberättigade medlemmar. 

Årsmötet är medlemmarnas främsta forum att kunna påverka och vara delaktiga i demokratiska 

processer inom föreningen. Årsmötesprokoll 2024 och årsmöteshandling 2023 finns i protokoll-

pärm på expeditionen. Föreningen har ca 220 medlemmar. Styrelsen ser gärna ett ökat intresse och 

engagemang för föreningens hela verksamhet, från alla medlemmar. GRYS vill vara en förening med 

stark föreningsdemokrati och högt medlemsengagemang. Kontakta styrelsen på styrelse@grys.se 

om du vill veta mer.  

2) Medlemssponsring 
Vårterminens försäljningskampanj har just avslutats och ett preliminärt resultat visar på ca 32 tkr till 

föreningskassan. Stort tack till er som deltog i kampanjen! Ca 50 medlemsfamiljer har deltagit i 

försäljningskampanjen. Det innebär att varje försäljningsdeltagare har bidragit med i genomsnitt 650 kr 

till föreningskassan. Det är toppen, men tänk om alla medlemmar hade deltagit i kampanjen ..     

Det hade varit fantastiskt!! 
 

För att stärka föreningens intäkter utan att behöva höja lektionspriset kommer vi därför erbjuda 

medlemmar att på olika sätt sponsra föreningen utöver eller som ett alternativ till att delta i 

återkommande försäljningskampanjer. Mer info om alternativen för ’medlemssponsring’ kommer 

att sättas upp på anslagstavlorna i stallet inom kort. Samtidigt kommer samma info skickas ut på 

mail till alla elever/kunder. Håll utkik på anslagstavlor och i din mail (även i skräpposten)!!  
 

Bidrag genom medlemssponsring kommer också att tillgodoräknas i försäljningskampanjens 

utmaning om vilken ridgrupp som lyckas bäst och därmed vinner ett pris.  

3)  Påsk i stallet 

Påskhelgen närmar sig och som vanligt behöver vi hjälpas åt med fodring, stallskötsel, in- och 

utsläpp av hästar osv. Det sitter en anmälningslista på plåtdörren i expeditionskorridoren där du 

kan anmäla dig till valfritt arbetspass. Tre utförda arbetspass varav ett mockningspass ger 

belönings-ridning på annandagens eftermiddag., efter överenskommelse med ridlärarna.  

4) Midsommar 2024 

GRYS har sedan några år tillbaka haft förtroendet att medverka i arrangemang kring midsommar på 

Gunnebo slott och trädgårdar. Uppdraget handlar om att bemanna entréerna till Gunnebo och 

hjälpa till med parkeringsvaktande. Det är viktiga uppdrag som ger värdefull intäkt till föreningen.  

Nu har vi åter fått frågan om medverkan 2024.  

Vi behöver minst 25 vuxna personer från föreningen som kan hjälpa till. Inom kort kommer en 

anmälningslista anslås på anslagstavlan i ridskolestallet. Skriv upp dig och familjen på listan och 

var med under några timmar (dagtid ca kl 11-16) på midsommarafton 21 juni. Det är ett trevligt 

uppdrag som inte kräver någon hästvana. Gunnebo brukar bjuda på frukostfika innan vi går till våra 

uppdrag och möjlighet till lunch under arbetspasset. Kom, din insats är värdefull för GRYS!! 
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